
Nr. Inregistrare: 1951/05.06.2025

1
Servicii de verificare aparatura 

medicala
1826/29.05.2025 SC Medist Imaging Achizitie directa 68,068.00 buget de stat 31.12.2025

2 Servicii monitorizare ambulante 1405/28.04.2025 Sc Isys Professional SRL Achizitie directa 35,442.96 buget de stat 30.04.2026

3
Servicii verificare aparatura 

medicala
1827/29.05.2025 Medimpact SRL Achizitie directa 32,996.32 buget de stat 31.12.2025

4 Furnizare acumulatori auto 1712/21.05.2025 SC Fast Consignatie SRL Achizitie directa 34,773.08 buget de stat 30.04.2026

5 Servicii medicale 1865/02.06.2025 SC Alfamed SRL Achizitie directa 32,300.00 buget de stat 30.04.2026

6 Furnizare uleiuri 1347/24.04.2025 SC Gruppo Damidio SRL Achizitie directa 107,040.50 buget de stat 30.04.2026

7 Tractari auto 1367/24.04.2025 SC Eurotrac Serv SRL Achizitie directa 39,000.00 buget de stat 30.04.2026

8
Furnizare oxigen medical, chirie 

butelii, transport, verificari ISCIR
1275/16.04.2025 Messer Romania Gaz SRL Achizitie directa 218,713.19 buget de stat 30.4.2026

9
Servicii colectare , trasport si 

eliminare deseuri spitalicesti
1229/14.04.2025 SC Neutron SRL Achizitie directa 30,987.60    buget de stat 30.05.2026

10
Servcii mentenata programe 

informatice
1224/14.04.2025 SC Dual Com Tech SRL Achizitie directa 42,840.00    buget de stat 30.04.2026

11
Reparatii autosanitare marca Fiat si 

Ford
1818/29.05.2025 SC Bias Tehnocom SRL licitatie deschisa 268,454.48    buget de stat 30.04.2026

12
Reparatii autosanitare marca 

Volkswagen
1817/29.05.2025 SC Nurvil Vest SRL licitatie deschisa 540,384.38 buget de stat 30.04.2026

13
Reparatii autosanitare marca 

Mercedes
1816/29.05.2025 SC Auto Schunn SRL licitatie deschisa 222,273.86 buget de stat 30.04.2026

14 Reparatii autosanitare marca Citroen 1819/29.05.2025 SC GB Motors Invest SRL licitatie deschisa 178,517.85 buget de stat 30.04.2026

Intocmit,

ing. Badarau Georgeta

Dată finalizare 

(prevazuta in 

contract)

Situația contractelor cu valoarea mai mare de 5000 euro semnate în anul 2025

Nr. Crt. Obiectul contractului
Nr contract si data 

atribuirii
Contractant Procedură aplicata

Valoarea 

prevazuta in  

contract (ron cu 

tva)

Sursa finantare


